



11	12	ecrou H M8	ZECROUM8
10	2	vis H M8x60	ZVISTHM8X60
9	24	rondelle contact large M8	ZCONTACTM8L
8	10	vis H M8x20	ZVISTHM8X20
7	2	goupille fendue 4*32 ZIN	ZGOUP.FENUDES
6	2	Rondelle KIT BRTE D20mm	EXLE-100-07
5	2	roue dia360	ZRED360
4	2	Brancard cintré	EXLE-100-05
3	2	Support roue	EXLE-100-03
2	1	Bequille	EXLE-100-02
1	1	Châssis	ZCAD100
Rep	Qt	Désignation	Référence

Peinture

Tolérance générale : NF E 86-050

Echelle 1:6	<b>KIT BRTE N-360</b>	Franck Monnier
		05/11/2009
 <b>WORMS ENTREPRISES</b> Parc Gustave Eiffel 1 bd de strasbourg Bussy Saint Georges 77607 Marne la Vallée Cedex 3 France tel:0164762950	Reference EXLE-KITN360	indice : 1.0
	A3	